Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: MARTIN

Atésia: XHEVDET
Mbieméri: RRESHKA
Daté lindja:11/12/1999
Vend lindja:LIBRAZHD

Kandidat pér anetar keshilii pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Elbasan, propozuar nga Partia

Socialiste.

Arsimi: Student ne Universitetin e Mjeksise Fakulteti i Mjeksise Dentare dega
Stomatologii

Eksperienca né puné:
Student

Aktivite shogerore dhe politike:

I shogerueshem me te gjithe. Pika ime e forte eshte komunikimi.
Aktivist i Freshit nga 2015

Deklaroj me pergjegjesi te plote te dhenate dhe vertetesine e kesaj CV-je.

Deklaruesi

MARTIN RRESHKA

s

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, dat&01.02.2019



